
 
 

UCHWAŁA NR 99/2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Leżajsk, udostępnionych dla przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art.15 ust.2 ustawy z dnia 14 lutego 2025 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 i 1173)Rada Gminy Leżajsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/303/2013 Rady Gminy Leżajsk z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leżajsk, 
udostępnionych dla przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

L.p. Nr 
drogi/dz. Miejscowość Nazwa Km 

lokalizacji Strona 
Standard 
przystankó
w 

Nr 
ewid. 
przyst. 

1 104651R Brzóza Królewska DPS 0+043 L PA 03 
2 104651R Brzóza Królewska DPS 0+090 P PA 02 
3 104651R Brzóza Królewska Zagrody 0+970 L PA - w 01 
4 104651R Brzóza Królewska  Zagrody 0+997 P PA 04 
5 3285 Brzóza Królewska Szkoła 0+165 L PA 01 
6 24 Brzóza Królewska Flisy 1+334 L PA 01 
7 24 Brzóza Królewska Sypy 0+650 L PA - w 03 
8 24 Brzóza Królewska Sypy 0+620 P PA 02 
9 104656R Gwizdów Podlas - 

skrzyżowanie 0+158 L PA 05 

10 104656R Gwizdów Podlas - 
skrzyżowanie 0+188 P PA 02 

11 104656R Gwizdów Podlas - I 0+780 L PA 03 
12 104656R Gwizdów Podlas - I 0+800 P PA 04 
13 104656R Gwizdów Podlas - Las 1+334 P PA 06 
14 104656R Gwizdów Podlas - Las 1+354 L PA - w 01 
15 104675R Gwizdów Majkuty 0+676 P PA 02 
16 104675R Gwizdów  Majkuty 0+709 L PA 01 
17 1831  Piskorowice  Bloki I 0+423 P PA - w 02 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4082



18 104682R Dębno  Poręby I 0+196 P PA 02 
19 104682R Dębno Poręby I 0+218 L PA 05 
20 104682R Dębno Poręby II 0+578 P PA 04 
21 104682R Dębno  Poręby II 0+626 L PA 03 
22 104682R Dębno Poręby III 1+117 L PA 01 
23 104654R Wierzawice Przez wieś PKP 1+332 L ZA 03 
24 104654R Wierzawice Przez wieś PKP 1+345 P PA 02 
25 104654R Wierzawice Przez wieś Kładka 1+884 L PA 01 
26 104654R Wierzawice  Przez wieś Kładka 1+955 P PA 04 
27 104677R Chałupki 

Dębniańskie  
Szkoła 0+436 L PA 01 

28 104677R Chałupki 
Dębniańskie  

Szkoła 0+400 P PA 02 

”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4082


	UCHWAŁA NR 99/2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2025-11-03T13:06:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




